PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

após a análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital Nº 001/2020
– B) HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital Nº 001/2020, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
465131 ADVOGADO GABRIELA SILVA TORAL NOVAES 132796092
465574 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA APARECIDA SILVA 76611610
465569 ATENDENTE DO IDOSO THAIS FERNANDA TAVARES PECINATO 138256480
465592 CIRURGIÃO DENTISTA MARIA BERTASSO BARBOSA 108552590
465358 OFICIAL ADMINISTRATIVO DAIANE CONFORTIN MIOTO 131806965
465267 OFICIAL ADMINISTRATIVO FABIO DE JESUS TINOZ 477641659
464191 OFICIAL ADMINISTRATIVO JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS 106900906
465572 OPERADOR DE MÁQUINAS SERGIO FERREIRA DA SILVA 66029662

465492 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CASSIA SANTANA DE CARVALHO
RUGERI

157724410

465357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANE CONFORTIN MIOTO 131806965
465502 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LARISSA SAMPAIO DOS REIS 128113460

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema - PR, 17 de junho de 2020.

Célio Marcos Barranco

Prefeito Municipal

mailto:pmguaporema@uol.com.br